Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 8 станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский  район

П Р И К А З

От  30.08. 2019 года                                                                 № 94/2-осн.

станица Ленинградская

Об утверждении локальных актов и нормативных документов

для работы Консультационного центра

          На основании решения Педагогического совета от  30 августа 2019 года,

протокол № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие локальные акты  работы Консультационного центра:

1.1. Режим работы консультационного центра на 2019-2020учебный год.

приложение № 1;

1.2. Состав консультационного центра МБДОУ № 8, приложение № 2

1.4.  План образовательной деятельности с детьми и родителями  (законными

представителями)приложение № 3.

2. Пролонгировать следующие локальные акты:

2.1. Положение о Консультационном центре, с приложениями:

2.1.1. Форма заявлений родителей ( законных представителей) на

предоставление методической, психолого-педагогической, диагностической

и консультационной помощи родителям ( законных представителей),

обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме

семейного образовании;

2.1.2.Форму договора о предоставлении методической психолого-

педагогической, диагностической и консультационной помощи родителям

(законных представителей),  обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования

2.1.3. Форма журнала учета обращений (запросов) на предоставление

методической, психолого-педагогической, диагностической и

консультационной помощи родителям ( законных представителей),

обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме

семейного образования;

2.1.4.Форма журнала  учета оказания методической, психолого-педагогической,

диагностической и консультационной помощи родителям (законных

представителей),  обеспечивающих получение детьми дошкольного

образования в форме семейного образования;

2.2. Паспорт Консультационного центра.

		2022-02-09T09:41:46+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 8